
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

特定環境保全公共下水道　水道管移転工事

井原市芳井町吉井　地内

西吉井汚水枝線　補助その４－３　外

指名競争入札

令和 5年 7月13日  9時01分～

入 札 記 録 表

第2回目金額

5,820,000

シタキホームサービス　株式会社

5,600,000

名合建設　株式会社

5,550,000

請 負 人

予定価格（税抜）

有限会社　藤充建設工業

株式会社　小田組　

株式会社　小田組

美星開発興業　株式会社

5,500,000 落　札

207-R05-1100（0083）

契 約 （ 着 手 ） 日

市内業者優先

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

令和5年7月13日

令和6年2月1日

6,050,000

トーダ工業　有限会社

5,580,000

5,555,000

坂川建設鉱業　株式会社

5,600,000

5,600,000

契 約 金 額



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札記 録表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

水道施設等耐震化事業　夏目水源地導水管布設工事

井原市井原町倉掛　地内

夏目水源地導水管３工区

指名競争入札

令和 5年 7月13日  9時05分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約の 種類

開 札 日

落　札

有限会社　矢吹管工

有限会社　藤充建設工業

シタキホームサービス　株式会社

36,850,000

36,700,000

予定価格（税抜）

37,240,000

有限会社　藤充建設工業　

名合建設　株式会社

37,140,000

坂川建設鉱業　株式会社

36,900,000

トーダ工業　有限会社

37,100,000

37,100,000

株式会社　小田組

請 負 人

207-R05-1105（0088）

市内業者優先

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

40,370,000

令和5年7月18日

令和6年2月13日

38,690,000

佐藤設備　株式会社

38,000,000

36,900,000

藤岡水道工業　有限会社



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

水道施設等耐震化事業　夏目水源地導水管布設工事

井原市井原町夏目　地内　外

夏目水源地導水管

指名競争入札

令和 5年 7月13日  9時09分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

有限会社　矢吹管工

有限会社　藤充建設工業

シタキホームサービス　株式会社

49,150,000

49,000,000

予定価格（税抜）

50,000,000

有限会社　藤充建設工業　

名合建設　株式会社

49,800,000

佐藤設備　株式会社

49,200,000

藤岡水道工業　有限会社

49,700,000

49,600,000

株式会社　小田組

請 負 人

207-R05-1106（0089）

市内業者優先

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

53,900,000

令和5年7月18日

令和6年2月27日

51,670,000

美星開発興業　株式会社

51,000,000

49,220,000

トーダ工業　有限会社



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

道路修繕工事

井原市井原町倉掛　地内

市道　倉掛線

指名競争入札

令和 5年 7月13日  9時12分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

谷本建設　株式会社　

株式会社　志多木組

谷本建設　株式会社

1,970,000

名合建設　株式会社

株式会社　佐能松山園 1,900,000

1,900,000

1,870,000 落　札

207-R05-1110（0091）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和5年10月25日

2,057,000

片山建設　有限会社

有限会社　片岡工業

令和5年7月13日

1,910,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,940,000

1,910,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

道路修繕工事

井原市美星町宇戸　地内

市道　百町線

指名競争入札

令和 5年 7月13日  9時15分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

トーダ工業　有限会社　

有限会社　幸栄興業

トーダ工業　有限会社

2,920,000

美星開発興業　株式会社

株式会社　木尾建設 2,800,000

2,768,000

2,700,000 落　札

207-R05-1112（0093）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和5年11月9日

2,970,000

片山建設　有限会社

有限会社　片岡工業

令和5年7月13日

2,800,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,860,000

2,840,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

測量設計業務委託

井原市北山町北迫後　地内

二種市道　堀切小麦迫線

指名競争入札

令和 5年 7月13日  9時18分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

有限会社　共立測量設計 　井原営業所

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所

2,200,000

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所 2,030,000

2,030,000

2,000,000

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務
所

令和5年12月15日

2,040,000

請 負 人

契 約 金 額

2,080,000

2,050,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　シーエートラスト　井原営業所

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R05-1109（0020）

令和5年7月14日

有限会社　亀山測建



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

社会資本整備総合交付金事業　用地測量業務委託

井原市芳井町片塚　地内

市道　井山線（２７０工区）

指名競争入札

令和 5年 7月13日  9時21分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所

1,485,000

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務
所

有限会社　共立測量設計 　井原営業所 1,410,000

1,400,000

1,350,000

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所

令和5年11月30日

1,410,000

請 負 人

契 約 金 額

1,420,000

1,410,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　秋山測量設計　井原営業所

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R05-1113（0021）

令和5年7月14日

有限会社　亀山測建


